GMINA BARDO
ul. Rynek 2, 57-256 Bardo ~ Bardo, dnia 28.05.2019r.
tal, 074/ 817 1478, fax 074/ 817 14 24 '
Informacja Burmistrza Miasta i Gminy Bardo
o wykonaniu budzetu Gminy Bardo
za 2018r.

Podstawa prawna:
art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. a-g ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 . o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z pézn. zm.)

A. Dane dotyczace wykonania budzetu jednostki samorzadu terytorialnego w 2018 roku

Wyszczegdlnienie Plan w zt Wy“(::fnie wyk;/;ania

Dochody 29 087 450,85 | 31260 244,34 | 107,47

. | dochodybiezace | 20725811,03| 20728987,42| 100,02
WM | dochody majatkowe | 8361 639,82 | 10531256,02| 125,95
Wydatki 36913 891,74 | 35 058 607,24 | 94,97

| wydatki biezace 20729 939,20 | 20259 191,34 97,73
WM | wydatki majatkowe | 16183 952,54| 1479941590 9145

Wynik finansowy:

nadwyzkaldeficyt -7 826 440,89 | -3 798 362,90

B. Kwota wykorzystanych srodkow pochodzacych z budzetu Unii Europejskiej 8.572.649,03 zt
Kwota wykorzystanych $rodkéw z pomocy udzielanej przez panstwa czlonkowskie Europejskiego
Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA): 0,00 zt

C. Kwota zobowigzan, o ktérych mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4 ustawy o finansach publicznych:
brak zobowiazan

D. Kwota dotacji otrzymanych z budzetoéw jednostek samorzadu terytorialnego: 56.875,00 zt
Kwota dotacji udzielonych innym jednostkom samorzadu terytorialnego: 111.236,24 zt.

E. Wykaz udzielonych poreczen i gwaranciji: brak



F. Wykaz osob fizycznych, oséb prawnych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajacych
osobowosci prawnej, ktérym w zakresie podatkéw lub optat udzielono ulg, odroczen, umorzen
lub roztozono sptate na raty w kwocie przewyzszajacej 500,00 zt wraz ze wskazaniem wysokosci
umorzonych kwot i przyczyn umorzenia:

al umorzenia zalegtosci podatkowych:

L.p. | Podmiot Umorzona kwota w zt. Przyczyna umorzenia

1. | Trojan Halina 500,13 Wazny interes podatnika

b/ odroczenia i roztozenia na raty podatku — nie wystapity
¢/ zwolnienia z podatku:

Ochotnicza Straz Pozarna w Bardzie,

Ochotnicza Straz Pozarna w Dzbanowie,

Ochotnicza Straz Pozarna w Przyteku,

Ochotnicza Straz Pozarna w Brzeznicy,

Centrum Kultury i Biblioteka w Bardzie,

Swietlice wiejskie w Brzeznicy, Debowinie, Dzbanowie, Grochowej, Janowcu, Laskdwce,
Potworowie oraz w Przyteku

e Zaktad Komunalny w Bardzie

G. Wykaz osob prawnych, osob fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nie majacych
osobowosci prawnej, ktorym udzielono pomocy publiczne;:

al umorzenia zalegtosci podatkowych:

e Wartha-Pap Sp. zo.0.
e Grzegorz Fischoeder

B/ zafozenia na raty zalegtosci podatkowych
e Wartha-Pap Sp. zo.0.

c/ ulga ustawowa z tytutu nabycia gruntow
e Minga Szymon
e Wegrzyn Stawomir i Anna
e Witos Piotri Edyta

¢/ pomoc de minimis zwigzana z dofinansowaniem kosztow ksztatcenia mtodocianych pracownikow:

e Ochotniczy Hufiec Pracy, Dolnoslgska Wojewddzka Komenda
e Studio Fryzjerskie ,DUET" Edyta Pawtow



d/ zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napgdowego wykorzystywanego do produkcii rolnej:

SR X U

Badecki Wiestaw
Balawender Pawet
Balawender Zygmunt
Bereznicki Mariusz
Bieniek Krzysztof
Bieruta Wojciech
Bozek Justyna

Chit Tadeusz

Cykro Janina

Dura Jacek

. Dziattowicz Justyna
. Dziwinski Michat

. Fedko Mateusz

. Fedko Mirostaw

. Fester Adrian

. Fester Krystian

. Fil Grzegorz

. Fleszar Mariusz

. Gaszewski Grzegorz
. Gurdak Janusz

. Gurdak Franciszek

. Hajduk Waldemar

. Ignasiak Donata

. llczyszyn Maria

. Jania Marian

. Kilian Edward

. Kilian Izabela

. Kilian Mirostaw

. Klysz Andrzej

. Klysz Sebastian

. Krutysz Tadeusz

. Kucharska Bozena

. Kulaczenko Czestaw
. Kulaczenko Jozef

. Kulaczenko Norbert

. Kulaczenko Przemystaw
. Lichwiarz Aneta

. Lichwiarz Arkadiusz
. Lubieniecka Mariola
. Maslak Ryszard

. Mendaszewski Wtadystaw
. Michatek Wojciech

. Minga Szymon

. Ostaszewski Edward
. Ostaszewski Marcin
. Ostaszewski Tomasz
. Osrodek Hodowli Zarodowe;j

48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
95.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
T2
73.

Palac Tomasz

Palac Zbigniew
Patyga Mariola
Papinski Krzysztof
Pierz Marian
Rathsmann Krystian
Rozniatowski Henryk
Rogélska Wiestawa
Rudoman Marek
Skibinska-Skéra Agnieszka
Sokal Bogustawa
Spotdzielnia Kétek Rolniczych
Stachowicz Piotr
Stecyk Krzysztof
Strusinski Adam
Tokarz Jarostaw
Tokarz Adam

Tokarz Dariusz
Topolanek Bogdan
Topolanek Magdalena
Tracz Andrzej
Waligéra Piotr
Wielowski Piotr
Zatozyk Karina
Zyskowski Jerzy

Zaba Andrzej
BURMISTRZ
Miasta i Gminy Bardo
mgrinz. Kr rysztof Zeganski




